לפנינו ערעור על גזר הדין של בית המשפט המחוזי בתל-אביב מיום 24.6.2013 בתפ"ח 49352-05-12
(השופטים ג' נויטל, מ' יפרח, וג' רביד) בו הושתו על המערער – לאחר שהורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום

מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון, בביצועה של עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 – 13 שנות מאסר (בניכוי ימי מעצרו), מאסרים מותנים, פיצויים למתלוננת בסך 40,000 ש"ח

וקנס בסך 1,000 ש"ח (או 30 ימי מאסר תמורתו).

2. לפי כתב האישום המתוקן, בין המערער לבין המתלוננת – שהגיעו מאריתראה לישראל דרך מצרים, כשלושה
חודשים עובר לאירוע נשוא כתב האישום – הייתה מערכת יחסים רומנטית עוד באריתראה, אך זו הגיעה לקיצה